
LIETUVOS ŠAULIU SAJUNGA

Lietuvos kariuomenės vadui 2021-06- 01 Nr. (l.l2)V3-.č0>/
gen. ltn. Valdemarui Rupšiui

DĖL LIETUVOS ŠAULIU SAJUNGOS KOVINIU ŠAULIU APRUPINIMOGINKLUOTE,
LAUKO UNIFORMAIR EKIPUOTE

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos šaulių sąjungos (toliau — LŠS) įstatymo 9 str. 2

punkto 1 dalimi, LŠS statuto 214 punktu bei Lietuvos kariuomenės vado 2021 m. vasario 9 d.

įsakymu Nr. V-139 „Dėl Lietuvos kariuomenės vado reikalavimų kariniam rengimui (2021—2023

m. laikotarpis) patvirtinimo“ patvirtintų Lietuvos kariuomenės vado reikalavimų kariniam rengimui

Ill skyriaus 29 punktu, LŠS kovinių būrių karinis rengimas turi būti orientuotas į pasirengimą

vykdyti valstybės ginkluotą gynybą ir LŠS kovinių būrių šauliai rengiami pagal LK karinio vieneto,

kuriam yra priskirti, karinio rengimo planus.
LŠS šiuo metu įvairiems LK padaliniams yra priskirti 345 koviniai šauliai. Planuojame,

kad iki metų pabaigos kovinių šaulių skaičius pasieks 400. Jie 2021 m. vykdo individualųjį ir

kolektyvinį karinį rengimą pagal LK padalinių sudarytus karinio rengimo planus, kurių tikslas —

parengti karius ir šaulius pagal LK vado nustatytus karinio rengimo reikalavimus, kurie gebėtų

atlikti jiems iškeltas užduotis.

Siekdami užtikrinti tinkamą kariuomenės daliniams priskirtų LŠS kovinių šaulių

aprūpinimą, prašome, esant galimybei, perduoti panaudos pagrindais 210 vnt. (du šimtus dešimt)

AK-4 ginklų bei patikėjimo teise 400 komplektų lauko uniformų ir 240 ekipuotės komplektų.

Dėkojame už Jūsų supratingumą.

Sąjungos vadas % plk. Albertas Dapkus

ats. mjr. R. Ardavičius, mob. 8 614 582 86, el. paštas raimundas.ardavicius©sauliusaiungalt

Asociacija Tel. (8 37) 22 65 84 Duomenys kaupiami ir saugomi
Laisvės al. 34, 44240 Kaunas Faks. (8 37) 22 46 83 Juridinių asmenų registre

El. p. sauliai©sauliusajungalt Kodas 191691799


